令和７年３月１７日

 報道機関各位

交通・地域社会部地域交通・連携課

第４回ボールパーク整備検討会議の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時

令和７年３月２１日（金） １３：３０～１４：３０

２ 場所

青森県庁 北棟７階７０９会議室

３ 議事（予定）

ボールパーク整備検討会議報告書（案）について

報道機関用提供資料

担当課

担当者名

地域交通・連携課

総務・地域活性化グループ

副参事（GM）小玉 直史

電話番号 内線 2722 直通 017-734-9147

報道監 交通・地域社会部次長 奥田 昌範

第４回ボールパーク整備検討会議 出席者名簿

委員氏名 委員役職名

スポーツ・

野球関係者

小野 元樹 青森県軟式野球連盟理事長

袴田 康夫 青森県中学校体育連盟野球専門部部会長

三上 保 青森県高等学校野球連盟副会長

賑わい・まちづく

り関係者

石山 紗希 株式会社 ORANDO PLUS代表取締役

中村 公一 株式会社クロックアップ代表取締役

学識経験者 沼田 郷 青森大学総合経営学部経営学科教授

スタジアム・アリ

ーナ関係専門家
小原 爽子

株式会社日本経済研究所公共デザイン本部

上席研究主幹兼インフラ部長

メディア関係者 田中 珠紀
青森朝日放送株式会社報道制作局制作部

ディレクター

（順不同、敬称略）